Congress 2025, que està previst que se celebri del 4 al 6 de novembre de 2025 al 
recinte firal de Barcelona Gran Via – L’Hospitalet de Llobregat (codi d’expedient: 
EMO-2025-272) a l’empresa INICIATIVES EVENTS, SL, amb NIF B64709363, per 
un import total de DOS-CENTS TRES MIL NOU-CENTS QUARANTA-VUIT 
EUROS (203.948,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el 
Valor Afegit que s’eleva a QUARANTA-DOS MIL VUIT-CENTS VINT-I-NOU 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (42.829,08 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva 
a DOS-CENTS QUARANTA-SIS MIL SET-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB 
VUIT CÈNTIMS (246.777,08 euros), en haver obtingut la millor puntuació segons 
els criteris i barems indicats al Plec de clàusules administratives particulars, per 
tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els 
requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i que